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Wydawać by się mogło, że zimą nad polskim morzem jest szaro i nudno. Nic bardziej mylnego. Takie  
kurorty jak Kołobrzeg tętnią życiem i obfitują w szereg atrakcji przez cały rok. Z tym małym wyjątkiem,  
że aby z nich skorzystać latem musimy postać w długiej kolejce, a poza sezonem możemy po prostu czer-
pać z nich pełnymi garściami. Mi w takim zimowym wypoczynku bardzo pomogło miejsce, które wybrałam 
na swój krótki urlop. Myślę tu o Hotelu Leda SPA. Poza wysokim standardem obsługi i wyposażenia znala-
złam w nim wszystko to czego potrzebowałam. Z racji tego, że nie jestem typem człowieka biernie wypo-
czywającego, korzystałam z uroczego hotelowego basenu gdzie można również skorzystać z 2 jacuzzi oraz 
sauny suchej i łaźni parowej. Nie omieszkałam także kilkukrotnie odwiedzić groty solnej i oczywiście pod-
dać się zabiegom nowootwartego Instytutu SPA. Hotel jest autoryzowanym Instytutem SPA niemieckiej 
firmy BABOR, ich licencjonowane zabiegi odprężające pomagają zapomnieć o trudach intensywnego ży-
cia zawodowego. Instytut gwarantuje swoim gościom: ciszę, spokój, relaks, oraz najwyższy poziom usług.  
Ciekawym rozwiązaniem jest także taras widokowy, który znajduje się na dachu hotelu można tam beztro-
sko poleżeć na leżakach i poleniuchować. Mi sprzyjało szczęście, gdyż podczas pobytu była prześliczna sło-
neczna pogoda, a wtedy widoki z tarasu są naprawdę przepiękne.

Nie nudziłam się również nocą. Zadbała o to obsługa hotelowego Night Clubu. 
Do Hotelu Leda SPA można zabrać również dzieci, 
gdyż znajduje się tam świetnie wyposażony pokój zabaw. 
Czasami zapewne także wielu rodziców 
chciałoby się w nim zaszyć i choć na chwilę 
poczuć się znów jak dziecko.

Hotel Leda, kołobrzeski mikroklimat i otoczenie 
naprawdę są warte choćby weekendowego wypoczynku, 
podczas których można naładować „akumulatory”. 

W nowy rok wchodzicie Państwo z nową, 
dużą inwestycją...

Trudno powiedzieć, że w nowy rok, bo 
mamy przecież już luty. Niezwykle istotna 
będzie dla nas cała, pierwsza połowa tego 
roku, a to za sprawą naszej nowej inwestycji.  
W kwietniu uruchamiamy kolejną lecznicę. 
Będzie ona podobnie jak nasza dotychcza-
sowa, główna siedziba, świetnie wyposażo-
na, a pracować w niej będą najlepsi specjali-
ści. Ponadto inwestycję udało nam się w czę-
ści sfinansować przy pomocy środków otrzy-
manych w ramach dotacji z UE, co znacznie 
przyśpieszyło przebieg niezbędnych prac  
i zakup sprzętu.

Gdzie znajduje się filia DENTALUX?

Przy ul. Puławskiej na nowopowstałym osie-
dlu „Melody Park”.

Co zadecydowało o wyborze tej lokaliza-
cji?
O uruchomieniu drugiej lecznicy zdecydo-
wał fakt, iż przede wszystkim chcieliśmy 
wyjść naprzeciw oczekiwaniom naszych pa-
cjentów i skrócić okres oczekiwania na wizy-
tę. Uruchomienie filii na pewno ułatwi do-
stęp do lekarzy. Natomiast na wybór loka-
lizacji wpływ miało kilka czynników, m.in. 
bardzo dobry dojazd (usytuowanie u zbie-
gu Mokotowa i Ursynowa) oraz dostępność 
miejsc parkingowych.

Czy DENTALUX przy ul. Racławickiej  
i jego filia będą czymś się od siebie róż-
nić?
Praktycznie nie będzie żadnych różnic. Obie 
kliniki sprofilowane są na wykonywanie 
wszystkich zabiegów z zakresu stomato-
logii. Gabinety wyposażone są w najwyż-
szej jakości i najnowocześniejszy na rynku 
sprzęt, a specjalistyczna kadra cały czas pod-
nosi swoje umiejętności, uczestnicząc w licz-
nych kursach w kraju i poza granicami. Nie-
bawem nasz zespół zacznie szkolić także sto-
matologów z innych klinik i gabinetów.
Generalnie nowa lecznica przyjmować bę-
dzie pacjentów w ciągu dnia, jeśli natomiast 
ktoś potrzebowałby pomocy również w go-
dzinach nocnych, zapraszamy do całodobo-
wej kliniki przy ul. Racławickiej 131.

W wielu klinikach lekarze wykonują tyl-
ko czynności, o które pacjent sam popro-
si. Zdarza się, że często po prostu nie zda-
jemy sobie sprawy, że coś niepokojącego 
dzieje się w naszej jamie ustnej. Państwo 
również wykonujecie tylko te zabiegi,  
o które poprosi pacjent?
Oczywiście, że nie wykonujemy zabiegów 
niechcianych przez pacjentów! Jak rozu-
miem pytanie jednak miało nieco inny cha-
rakter…W klinice DENTALUX dbamy o pa-
cjenta kompleksowo. Pozwala nam na to 
wysoce wyspecjalizowana kadra. Nasi leka-
rze różnych specjalizacji ściśle współpracują 
ze sobą, dlatego są w stanie zwrócić pacjen-
towi uwagę na wiele problemów na począt-
kowym etapie ich występowania. Często tak 
bywa np. w przypadku zaburzeń w stawach 
skroniowo-żuchwowych. Dopóki pacjent 
nie odczuwa dolegliwości - nie mówi o nich. 
Zbyt późno dostrzeżony problem może być 
powodem częstego bólu głowy, ścierania 
zębów i wielu innych dolegliwości. Ponad-
to my dajemy pisemną rękojmię na wszyst-
kie zabiegi, nawet na implanty. Jeśli podczas 
pierwszej próby implant się nie przyjmie, na-
sza klinika pokrywa wszelkie koszty związa-
ne z wszczepieniem drugiego. 

Redakcja

DENTALUX otwiera kolejną lecznicę
Dr n. med. Monika Dąbrowska, specjalista protetyk, dyrektor generalna Centrum Stomatologii  
Estetycznej DENTALUX opowiada o otwarciu filii zarządzanej przez nią Kliniki.
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